Директору МОУ СШ № 61

Т. В. Шумилиной

______________________________________

______________________________________

                                                                                               Ф.И.О. родителя (законного представителя)

З А Я В Л Е Н И Е   №  _____.

                   Прошу принять моего ребенка в __________ класс МОУ СШ № 61

для обучения по основным общеобразовательным программам

Ф.И.О. ребёнка_______________________________________________________________

Дата  и место рождения _______________________________________________________

Адрес  регистрации ребенка по месту жительства (индекс, улица, дом, квартира):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка (индекс, улица, дом, квартира):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Язык обучения ________________________________________________________________

Изучение родного языка _____________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:

Ф.И.О. матери, контактный  телефон, адрес электронной почты:

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца, контактный телефон, адрес электронной почты:

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Наличие права первоочередного приёма на обучение ( при наличии указать категорию):

____________________________________________________________________________________

Потребность и согласие в обучении по адаптированной образовательной программе, создание

специальных условий для организации обучения и воспитания______________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

С образовательными программами и документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами

и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)

______________(подпись)

Дата___________________ Подпись_________________________